
Blanka Jamborová 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 

Jaroslav Švach " 

čtvrtek 28. řij na 2021 7:37 

Blanka Jamborová 

Předmět: FW: Cenová nabídky na výměnu rozvodovky + dodání vstřikovacího čerpadla 

_._ 

-----.. .....,, .. ~ - . -... -..-.------------
From: Jaroslav Švach · 

Sent: Thursday, October 21, 2021 9:38 AM 
To: 'Michal Hečko' < 

Subject: RE: Cenová nabídky na výměnu rozvodovky + dodání vstřikovacího čerpadla 

Dobrý den, 

Objednávám opravu Bomagu na skládku Smolina dle cenové nabídky. 

Jedná se u rozvodovky o variantu B rozvodka repasovaná 

a u vstřikovacího čerpadla o variantu B čerpadlo starší 

Děkuji 

-------~-* ........ - . ---·- -------··---
From: Michal Hečko 

Sent: Thursday, October 14, 2021 9:39 AM 

To: 1 

Subject: Cenová nabídky na výměnu rozvodovky+ dodání vstřikovacího čerpadla 

Dobrý den pane Švachu 

V návaznosti na náš telefon ický rozhovor, si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na výměnu poškozené rozvodovky 
u stroje Bomag BC 571 RB v.č. 101570621003 

V tuto chvíli jsem si pro Vás připravil dvě varianty 

Varianta A: 

Rozvodovka nová 
Spojka 

Těsnící materiál cca 

Varianta B: 

360.000,-Kč 

17.382,-Kč 

3 . 000,-Kč 

(skladem u dodavatele, term ín dodání cca 5-10 dní) 

1 



Rozvodovka repasovaná 

vzájemné dohody) 

Spojka 

Těsnící materiál cca 

Dodání vstřikovacího čerpadla 

Varianta A: 

Čerpadlo nové 

nejsem schopný sdělit) 

Varianta B: 

v 

Cerpadlo starší 

241.000,-Kč 

17.382,-Kč 

3 . 000,-Kč 

560.000,-Kč 

(Skladem na pobočce v Brně, termín montáže dle 

(není skladem u dodavatele, termín Vám v tuto chvíli 

188.000,-Kč (skladem u nás na pobočce v Brně) 

Čerpadlo je starší, doplněné o nové podávací čerpadlo. Čerpadlo je seřízené a odzkoušené na stolici u 
výrobce 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Ke každé z variant je zapotřebí připočíst náklady spojené s demontáží a zpětnou montáží rozvodovky do stroje. 

(převodový a hydraulický olej a také těsnící O-kroužky) 

V cenové nabídce není započtena doprava, práce servisní mechaniků a drobný spotřební materiál. Vše bude 

účtováno až na základě skutečnosti. 

Termín realizace dle vzájemné domluvy. 

Prosím o Vaše vyjádření, případě odsouhlasení jedné z nabízených variant. 

V případě jakýchkoliv nejasností mě neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 

Děkuji 

S přáním hezkého dne 

Michal Hečko 
Vedoucí servisu 

AWP s.r.o. 
Brněnská 404 
66442 Brno 

2 


